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SAATTEEKSI 

 

Teokset TAMMION MUSEON ESINEIDEN VÄRIKUVASTO 1 ja 2 kuuluvat sarjaan 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI. 

 

Tammiosta ja sen perinnetietoudesta kiinnostunut voi syventyä keskittyneesti asiaan kotisohvallaan, Tam-

miossa tai missä tahansa. Hän voi tehdä näin käymättä saaressa, valmistautuessaan lähtemään saareen tai 

saaressa ja sen museossa vieraillessaan tai vierailtuaan. Teoksia voi lukea painettuina kirjoina tai katsella 

ja kuunnella television ääressä, tietokoneella ja mobiililaitteilla riippumatta ajasta ja paikasta. 

 

Teosten tekijä on ottanut kaikki valokuvat, suurimman osan niistä kesällä 2019 ja taittanut käsikirjoitukset 

2020. Käsikirjoitukset ovat valmistuneet tänään 15.2.2020 ja allekirjoitan tämän saatteen nyt eilisen ystä-

vyyspäivän hengessä tervehtien kaikkia Tammion ja Kymenlaakson saariston ystäviä. 

 

Pentti Pitkänen  
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TAMMION KOTISEUTUYHDISTYKSEN MUSEO 

     



7 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

MUSEON ETEISHUONEEN IKKUNASEINÄ 

 

Avattuasi museon oven eteesi avautuu eteishuoneen ikkunaseinä. 
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Eteishuoneen pöydälle on kehystetty joulukortiksi painettu valokuva Koivuluodolla sijainneesta tammiolaisten kalama-

jasta.  
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Majassa oli eteis- ja takkahuone.  Maja purettiin ja siirrettiin talkoovoimin 1979 Tammion museoksi. 
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Pöydälle on asetettu asiointia varten kassa- ja postimerkkilipas. 



11 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

Ikkunalaudalla on vapaaehtoista museomaksua kaipaava säästöpossu, nuotan paino eli partsa ja kulunut kenkä. 

Numero 269 viittaa tammiolaisen Maine-nimisen laivan pienoismalliin. 
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Pöydän alle kelkan kannelle on sijoitettu lasipurkkeja, maitokannu eli -hinkki, vispilä, reikäkauha ja perunasurvin. 

Lattian suojana ja koristeena on räsymattoja. 
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Eteishuoneen kaakkoisnurkka ja eteläseinää 
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Ikkunan vieressä lähinnä on heinäharavan vieressä purjeveneen pienoismalli,  vanhoja valokuvia ja seteleitä. 

 Pöydän vieressä on lasipullo kehikossaan. Oikealla alhaalla on tunkrafti eli tunkki, tulivita ja harkissa verkko.   
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Nuorin valokuvista (Jooselaisia) on ajoitettu) 1922, vanhimmat kuvat on otettu 1899 (Topi Pitkänen) ja 1910 (Länspään 

ranta). 

 



17 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

 

 



18 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 



19 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

   

Venäläisiä setelirahoja. 
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Oikealla Klamilassa valmistettujen suksirasvojen mainos. 
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Kattonurkkauksessa on kattoon kiinnitetty resla- eli kalakelkka 
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Nurkkauksessa tunkrafti eli tunkki, tuura ja jääpiikki, tulivita, verkkoharkki  ja verkkoja.                     Tunkki 
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Tuura ja jääpiikki, verkon- ja nuotanpainoja, alinna norssiverkon painoja ja tulivita. 
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Tulividan koho ja verkkoharkki 
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Vasemmalla ylhäällä kolme lokkia, plokia eli väkipyörää, keskimmäinen niistä kaksipyöräinen koivuploki. Oikealla 

kutuverkkovita kivipainoineen. Alareunassa näkyvissä tuohella koteloituja kivipainoja, kaksi partsaa ja verkon paino.   
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Kattoon kiinnitetty 

resla- eli kalakelkka 
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Lattiatasolla verkkoharkin jalusta, kutuverkon kohoja  ja pikipannu 
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Kattoon ripustetut lottapuku,  -lakki ja -huivi 
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Eteläseinän yläosa 
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Hailiverkko, verkon uittohanko, parkkihaavi, inkeriläinen norssiverkko, vetohihna, piikkikalahaavi, sen alapuolella 

pieni ploki ja oikealla puolella verkko ja parkki- haavi 2,  lasikoho, merssi, puikkarissa ahvenverkko, alemman verkon 

vasemmalla puolella nuotan puisia kohoja, oikealla puolittunut konjakkipullon kori. 



32 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

    

               Uittohangon rautahaarukka ja parkkihaavin haavi                      Verkon tuohusrullakohoja ja nostokkoukku 
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Parkkihaavi 2. Uittosalon nostokoukku kaartuu puikkaroidun ahvenverkon yllä. 
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Miina-antennin koho,hailiverkkojadan koho, ahvenverkko hiekkapussipainoineen ja jauhoviskain eli jauhosavokka. 

Oikeassa yläkulmassa uittosalon nostokoukun kädensija. 
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Neuleiden hintaluettelo, hailiverkkojadan koho, ahvenverkko hiekkapussipainoineen ja jauhosavokka. 
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                                      Hinnasto.                                     Verkko, konjakkipullokori, puulaatikko ja kaartuva nostokoukku. 
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Maine-nimisen laivan pienoismalli 
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Eteläseinän ja ulko-oviseinän liittymä. Lattialla silakkatynnyri, pyykkilahankka ja muuripata. 
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Silakkatynnyrin kansi 
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Pyykkilahankassa pyykkilauta ja karttu 
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Lahankan alla kaksi silakka-astiaa 
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Oviseinan hjyllykkö 
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Ylähyllyllä jauhokori eli jauhokopsa ja marjakori 
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Konjakkitynnyri, kantoastia ja kaksi hailiverkkojadan kohoa 
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Rosmosaha 
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Malmipata ja kypärä 
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Vinkkeli eli suorakulma eli, sirppi, peltisakset, polttorauta ja nerska eli kavahöylä  
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Kölin kiinnityspora, kopelhaaki eli vannehaka, vesvaaka eli vatupassi, tippakannu, polkupyörän lamppu ja tihtrauta. 
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Tippakannu ja polkupyörän lamppu 
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Tippakannu ja tihtrauta eli tilkintärauta 
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Tihtrauta ja kulmataltta, takana puunuija. 
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Puuporan eli napakairan pää kenttäpuhelimen vasemmalla puolella 
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Härkähöylä ja pitkähöylä 
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Veneenveistäjän työkaluja 
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Jännesaha 
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Urahöylä, uurrehöylä, napakaira eli puupora, kimpihöylä ja hirsi- eli seinävara 
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Hirsivaran vieressä taltta eli temmirauta, meissel eli meisseli, käsipora, viila eli sahaviila ja 2 vääntynyttä rautanaulaa 
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Rautanaula eli raaspiikki, sahaviila ja jääkenkä. 
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Vannevasara ja sirppi 
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Teleskojen eli kottikärrien pyörä. 
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Muuripata ja naarta 
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Muuripadassa kaksi vinkaa eli ruuvipuristinta ja silakka-astian kansi puumerkkeineen 
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Museon  ovella sinivalkoiset värit pohjustavat tiedon siitä, milloin museon viralliset avajaiset järjestettiin. 
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Oviseinän ja väliseinän nurkkaus. Ylempänä jänne- eli sinkkasaha. viirin vieressä justeerisaha. 
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Katossa hylkeenpyytäjän suojapuku ja tankovarjo eli hiivintäsuoja  Oviseinän oikea ja väliseinän vasen sivusta.  
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Katossa osa hylkeenpyytäjän tankovarjoa eli hiivintäsuojaa. Ylhäällä katon rajassa harppuunan eli hylekuokan varsi. 

Sen alapuolella atraimen terä, naaran kotelo ja narukerä. Oikealla hyle-, uittorauta eli kuutinvaljaat naruineen. 
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Kulmassa alkuperäiset nurkkahirret ja kirves 
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Keritsimiä, atrain ja rautatulli ja sen yläpuolella naaran suojakotelo 
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Rautatulleja, ylhäällä oikealla raappa, malspiikki eli pleissauspiikki ja kastliinan eli heittoliinan  paino, alempana 

ruutisarvi ja sen alapuolella kelkan keula. 
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Kuulan valintapihdit, piirtakoukku ja ruutisarvi 
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Vesto- eli veistokirves, naaran varsi ja piilukirves 
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Naaran vetimet, piilukirves, veistokirves ja ramminrauta, rama eli tilkintärauta. 
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Kaksi kirvestä, naara, lasten kelkka, ves- eli vesikelkka ja jääsukset. Alhaalla vasemmalla valopetrolipullo. 

Oikealla jääsuksien vieressä lepuuttaja, raappa, malspiikki, kuulavormu eli kuulan valintapihdit ja ruutisarvi 
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Ovien välinen seinämä 
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Valopetrolipullo ja lepuuttaja eli viilar. 
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Jääsuksien kärkien vieressä jääkenkiä, niiden alapuolella kastliinan paino, hylkeenpyytäjän harkki ja samaan hirteen 

kiinnitetyt kulkuset ja seilhanska, sen alla purjeen neulontakoukku ja neula lähinnä puosun- eli puosmannin pussia 
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Aivan katonrajassa kattoluukun yläpuolella on harppuunan eli hylekuokan terä, kattoluukun oikealla puolella panosvyö 

ja sen alla hylkeennahkarukkaset. Luukun alapuolella jääkengät. 
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Oven yläpuolella hevosen jääkenkä, jonka yläpuolella on ryslänpoikien pyyntikoukku. 
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Oven oikealla puolella on mm. pari valokuvaa, Tammion kansakoulun liitutaulu ja Tammion vaaliuurna. 
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Valokuvissa esitellään Tammion koulun opettajia ja oppilaita. 
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Tammion koulu ennatti toimia 54 vuotta, ennen kuin se toisen maailmansodan jälkeen lakkautettiin. 
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Kuvissa Joosen Vihtorin tutkintotodistus ja Tammion vaaliuurna. 
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Lapikkaat, valokuva, liitutaulu, opetustaulu, konjakkitynnyrin puolikas ja reslakelkka ja siinä roikkuva asepussi.   
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Konjakki- ja parkkitynnyrin vieressä kannellinen maitotonkka, sen takana lähinnä kaljatynnyrin jalka. 
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Maitotonkan ja kaljatynnyrin jalan takana lapio. 
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Parkkitiinussa vaatehenkareita 
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Vielä siirtymäkatse kohti kattoa. Katon rajassa oikealla asekotelo. Seinällä sen alla lapikkaat. 
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Kattoon on kiinnitetty lisää lapikkaita. 
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Ennen kuin saapastelet pihalle, on aihetta tutustua myös kalastusmajan takkahuoneeseen. 
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Ovella Sinulle jättää tervehdyksen Somerissa kalastusretkellä käynyt Vehkalahden edesmennyt kirkkoherra Hannu 

Haahti. 
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Avaa ovi ja siirry museon takkahuoneeseen. 
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TAKKAHUONE   

   

Avattuasi oven takkahuoneeseen voit askeltaa ikkunaa kohti pöydän viereen. 
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Tällaisia ovat tuolit, joille voit istahtaa. 
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Kirjoita vieraskirjaan päiväys ja nimesi. 
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Voit halutessasi istahtaa pöydän ääreen ja tutustua museon esineluetteloon ja esinekuvastoon. 
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Ikkunalaudalla hylkeenpyytäjän öljylamppu, kiikarit, sukkapuikot ja suorapuikko ja puupuikot. 
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Esineiden tarkastelun voit aloittaa kääntämällä katseesi uunin kulmaukseen ja oven reunamille. 

Uuninnurkassa leipälapio, myrskylyhty, lantahanko eli talikko ja perunalapio. 
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Oven ja uunin tuntumassa kantolaukku, leipälapio, myrskylyhty, sakariinipussi, taakkapuita ja perunalapio 
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Perunalapion vieressä keittoteline. 
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Hellauuni 
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Liesitason esineet: kahvipannu, paistinpannu, kahvimylly, 4 silitysrautaa, 2 kahvirännäria ja 2 kattilan kantta. 
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Kahvipannu on A ja O. 
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Uunin reunuksella jääkenkä, 5 sukkulaa, kolvi, taikinapyörä, väärä naskali ja suora naskali. 



115 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

Lieden yläpuolella uunin reunuksella olevat esineet. 
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Köysilenkin koussa, sokerisakset, peltisakset, kynttiläsakset, piippaussakset, kaksi pistintä ja osoitelappu. 
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Tammion viimeisen kyläkaupan osoitelappu suola- ja maustesilakan lähetyksiä varten. 
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Osoitelappu, Tammion nuorisoseuran säännöt, ruukkuhaarukka ja kaksi lukon avainta. 
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                    Veivattava kirnu, vinorukki ja pystykirnu                                                      Veivattava kirnu 
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Vinorukki rullineen.  
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                                             Maitosihti                                                                               Pystykirnu 
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Tammion työttömyysluettelo 1950, pärenippu, valokuva, koivuvarpuvispilä, puukauha, siimakela ja raastinrauta.   
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Valokuva Tammion kylänrannasta n.1 915 – 1917. 
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                   Tammion työttömyystyöluettelo 1950.                  Evert Pitkäselle 1950 myönnetty ansiomitali ja kunniakirja  
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Kaksi silakkanäyttelyssä myönnettyä kunniakirjaa. 
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Kaksi kävelykeppiä. 
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Näkymä laveriseinämälle. 
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Ylinnä karttu eli kaulauslauta, siimakela ,kauha,  kaksi perunanuijaa, kaavel eli kaulin, piirakkapulikka ja  puulusikka.  
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Piirakkapulikka eli kaavel, ouulusikka, karttu eli sotkukarttu, härkin ja viinanassikka eli leili. 



132 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

Sotkukarttu, härkin, viinanassikka eli leili, pyykkipoikia, riivin- eli kalarauta, sihti, leipäveitsi, jauhosavokka ja  survin. 
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Jauhosavokka ja oikealla ylhäällä lusikkalaatikko 
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Sihti ja leipäveitsi sekä survin 



135 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

  

Nurkkuksessa survin ja kansainvälisen vierailijan kiitostaulu opastustuksesta ja ystävällisyydestä. 
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 Kaksi ampumaseurojen kiertopalkintoa vierellään Suomen kalastuslehti. Esineistöä palkintojen ympärillä. 



137 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

  

                         Puukauha ja raastin- eli riivinrauta.                                                  Hakkuurauta eli lanttukirves.  
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Kauha, hakkuurauta eli lanttukirves, pähkinäpihdit, kaksi kakkuvuokaa, piparkakkumuotti, leivosvuoka ja hyytelövuoka. 



139 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

Alalaveri 
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Laverilla mm. kenkä ja naisten kengät ja varsinkin kirjallisuutta 
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142 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

Tarjoiluvati, savikulho, lampun osa, kengän lesti, öljylampun alaosa ja kirjallisuutta. 



143 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

Tarjoiluvati, savikulho, lampun osa, kengän lesti ja öljylampun alaosa. 



144 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 



145 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

 

 

 



146 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 



147 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

Lattialla laverin alapuolella häkilä eli pellavahäkli ja kasviprässi 



148 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

Seinustojen nurkkausta hallitseva majan laveri. Ikkunaseinällä kattoa lähinnä lusikkalaatikko ja häkilän toinen osa. 



149 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

    

Tammion puhelinkeskus 



150 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

    



151 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 



152 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

   

                                                                                                                   Takkahuoneen katossa vanha öljylamppu 



153 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

Ikkunan yläpuolella pirta eli kaide ja kierre- eli tukkipirta ja pimennysverhon lukitsinkulma. 



154 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

Pirta eli kaide ja kierre- eli tukkipirta 



155 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

     

    Näkymä ikkunan oikealle puolelle. Muistotaulu Tukholmasta ja karttakuva Västäristä ja Tammiosta. 



156 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

Seinän yläosassa näkyvissä kaksi seulaa, Nokian silk wc-paperinippu, vakka eli aski, lapikkaan ja 

 hanskan malleja, tykkimyssy eli kopsa, sukkula ja matka-askin puolikas 



157 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

  
Tykkimyssy eli kopsa, hanskan malleja ja sukkula. 



158 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

Lapikkaan ja hanskan malleja sekä tykkimyssy eli kopsa 



159 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

         

Muistotaulu Tukholmasta 



160 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

Västärin ja Tammion kartta 



161 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

   

                             Ikkuna- ja itäseinän nurkkaus.                                      Matkalaukun hihnat nimi- ja osoitekoteloineen. 



162 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

Lattialla vaatearkku 



163 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

   

Potta häveliäästi piilossa vaatearkun takana. 



164 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

Takkahuoneen itäseinä 



165 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

Kaksi vakkaa eli askia, perunakappa, matka-aski, hatturasia, käsilaukku, luistin, niistukki ja koriste-esine. 



166 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

Matka-aski ja hatturasia 



167 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

     

                 Käsilaukku, luistin ja niistukki eli niiskola                                                   Hyllykön toinen välikkö 



168 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

   

                          Koriste-esine                                                                            Nenäliinatasku     



169 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

Luistimet. nenäliinatasku ja kaksi kahvikuppia. 



170 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

 

Nuken kehto eli heija, kaksi matkalaukkua, luistimet, nenäliinatasku ja kaksi kahvikuppia. 



171 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

   

Luistimet 



172 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

     

Hyllykön toinen välikkö. 



173 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

  

Perunakappa, kahvimylly, peltirasia, munakuppipari, kaatokannu ja maitovati, 

pulloja, kaksi taidemaalausta, lasikulho, ja kaksi pallokohoa, edellisen edessä öljylampun jalka. 



174 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

    

Perunakappa ja kahvimylly 



175 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

Munakuppipari, peltirasia niiden takana, ja puolen litran kaatokannu. 



176 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

Leivosvuoka ja kaatokannu. 



177 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

Välikön toinen ja kolmas hylly 



178 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

Lasipulloja: olut- ja maitopulloja 



179 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

Lasikulhossa koristemunia, vasemman lasikohon edessä lampunjalka ja takana seinällä kaksi taidetaulua. 



180 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 



181 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 



182 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

Toisen välikön kolmas hylly. Hyllyn takaseinällä tarjotin ja verhotangon koriste. 



183 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

Hyllyllä kahvikuppipari, hiustenleikkuukone, partasuti, partaveitsi + kotelo, mustepulloja, joiden välissä on sakarii-

nipurkki. Ylempänä huulipunakotelo, sakset, kamferitabletteja ja maustepippurilaatikko. 



184 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 



185 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

  

Hyllyllä paperipuristimia, harja, purkin avaaja, kampa, kengänlestipari, lautanen ja maustemylly. 



186 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

Lattialla vaatearkku, petrolipullo, puukaukalo ja separaattori 



187 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

    

Valopetrolipullo, separaattori välineistöineen ja takana puukaukalo. 



188 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

  

Hyllykön kolmas välikkö. 



189 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

Kolmannen välikön kaksi ylintä hyllyä 



190 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

Maitovati, kahvikannu, maitokannu, maitosihti ja litran maitokannu 



191 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

Mittakannu ja separaattorin sihti 



192 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

        

                              Puntari.    Talousvaaka ja muki. Lasipurkki, kori ja kaksi suola-astiaa.         Talousvaaka. 



193 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

Hyllykön kolmannen välikön toinen hylly. 

 Seinällä muisto Valamosta, piippaussakset, luupäinen veitsi ja puntari. Hyllyllä kermakko ja sokerikko, Lotta Svärd jä-

senkirja ja kahvikuppipari, kahvikuppi tasetteineen, pikari, mittakuppi, kukkaruukku, lasipurkki, suola-astia ja kori. 



194 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

Muisto Valamosta 



195 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

Muisto Valamosta, piippaussakset ja luupäinen veitsi. 

 Kermakko, sokerikko, Lotta-Svärd jäsenkirja ja kahvikuppipari,  kahvikuppi tasetteineen, pikari ja mittakuppi 



196 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

Lotta Svärd jäsenkirja. Etualalla näkyvissä sokerikon puolikas. 



197 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

Hyllykön kolmannen välikön kolmas hylly. 

Verhotamgon koriste, venäläinen lautanen ja haaksirikkoutuneen Volga-aluksen esineistöluettelo ja esineistöä. 



198 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

Verhotangon koriste, venäläinen lautanen ja Volga-laivan esineluettelo ja esineiden sirpaleita.   



199 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

   

 

Uponneen Volga-laivan hylystä nostettujen Tammion museossa säilytettävien esineiden luettelo. 



200 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

Sirpaleita 



201 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

Lattialla taikinapytyn kannella kengänlestipari, kahvimylly ja suutar- eli pönttö- tai rumputuoli. Seinällä kenkien lestejä. 



202 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

Kenkien lestejä. 



203 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

Hyllykön neljäs välikkö.. 



204 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

Hyllykön neljäs välikkö. Välikön kaksi ylintä hyllyä 



205 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

 Ylähyllyllä muki,  lasiastia ja ruoka-astia.  



206 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

Seinällä kori, pohjallinen olkitalla ja pullokori. Hyllyllä kaksi suola-astiaa, jälkimmäisen päällä maustepippurilaatikko, 

teekannu, kermapullo, maitopullo ja pullokori. Alemmalla hyllyllä kermakannu, voiaskeja, rinnakkain jauhoastia ja 

suola-astia, tuohivirsut, sokerivasara ja voipytty. 



207 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

Teekannu, kermapullo, maitopullo ja pullokori. 



208 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

Voiaskeja, jauhoastia, suola-astia ja tuohivirsut. 



209 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

Jauhoastia, suola-astia, tuohivirsut, sokerivasara ja voipytty. 



210 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

Itäseinän ja oviseinän nurkkaus 



211 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

    

Timpurin reppu, puntari ja kaksi hankuria eli nahan pehmityskoukkua. 



212 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

      

Kaksi hankuria, korento eli saavinkantolaite, naulapuntari, kaalikirves, leipälapio ja kaalinuijan varsi. 

Oikealla kaksi hanslovia, piklovia eli lapikaspuristinta. 



213 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

Korrennon poikkipuu, naulapuntarin kädensija ja kaalikirveen terä.  



214 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

Vyyhdinpuun, haspelin eli kelan lavat. 



215 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

   

Kaksi kehää eli kehinpuuta. 



216 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

Kaalinuija hapankaalitynnyrissä 



217 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

Kaalinuija 



218 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

Oven yläpuolella kaksi jauhoviskainta eli jauhosavokkaa, kaukoputki, hylepyssy, kantolaukku ja pienempi kaukoputki 



219 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

Kaksi jauhosavokkaa 



220 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 

Kaksi kaukoputkea ja hylepyssy 



221 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

          

        Jauhosavokan kahvassa roikkuva kantolaukku ja leipälapio.       Ovessa kolme vanhaa Tammion valokuvaa. 
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TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 
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TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 
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TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

 



225 

TUTUSTU TAMMIOON VIRTUAALISESTI 

   

On aika palata ovesta eteishuoneeseen ja sieltä museon pihalle ja venemuseoon. 
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TAMMION MUSEO 

 


